yra  ne  blogesnių  charakteristikų,  nei  numatyta  Sutartyje,  nekeičiant  pristatymo  terminų  ir  kitų
Sutarties sąlygų.

7. Sutarties Kaina ir mokėjimo tvarka

7.1. Pradinė Sutarties vertė yra 845 289,26 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai su

šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 26 ct)  be PVM, PVM sudaro  177 510,74 Eur (vienas šimtas
septyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų 74 ct), pradinė Sutarties vertė su PVM

(toliau – Darbų Kaina) 1 022 800,00 Eur (vienas milijonas dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai

eurų 00 ct). PVM skaičiuojamas ir mokamas vadovaujantis PVM sąskaitos faktūros išrašymo metu
galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais. Šalys susitaria, kad į pradinę Sutarties vertę yra
įskaičiuotos visos  RANGOVO išlaidos, mokėtinos sumos, mokesčiai  ir rinkliavos, susijusios su